

**Dotyczy: wyjaśnień treści SWZ (odpowiedzi na pytania) do postępowania na „dostawę materiałów opatrunkowych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Znak sprawy: 02/02/2024.**

Zespół Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie działając na podstawie art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) odpowiada na pytania zadane przez wykonawców w następujący sposób:

**Pytanie nr 1**

Pakiet2,poz.4-7

Czy zamawiający wydzieli poz.4-7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. Czy zamawiający wymaga wyceny za 1 op= 1 opakowanie zawierające 25 mb w stanie rozciągniętym?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie nr 2**

Pakiet3,poz.1,8-10

Z dniem wejścia w życie rozporządzenia MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią wymogi, zgodnie z tym prosimy o odstąpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie podjętej decyzji. W związku z powyższym, czy zamawiający dopuści w pozycji wyroby z gazy niejałowej - sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR produkty gazowe niejałowe wcześniej sklasyfikowane w klasie IIa reg. 7 aktualnie zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4?

**Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 1 dopuszcza. W pozycji 8-10 Zamawiający podtrzymuje zapisy klasa II a reg. 7.**

**Pytanie nr 3**

Pakiet3,poz.–jałowe

Czy zamawiający dopuści opakowanie bez wskaźnika sterylizacji? Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie nr 4**

Pakiet3,poz.1,7

Czy zamawiający wydzieli poz. 1,7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź: Nie.**

#### **Pytanie 5**

**Pakiet 3, poz. 4-6, 8-10**

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej – dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8 warstwowych : dla rozmiaru 5 cm x 5 cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g (+/-5%); dla 10 cm x 10 cm - 1,65 g (+/-5%)?

**Odpowiedź: Nie.**

#### **Pytanie 6**

**Pakiet 3, poz. 4-6**

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe, 8 warstwowe?

**Odpowiedź: Nie.**

#### **Pytanie 7**

**Pakiet nr 5 poz. 6**

W związku z zakończeniem produkcji preparatu opisanego w SWZ prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu w postaci 10% maści do leczenia ran na bazie wyciągu z żywicy świerku o składzie: Petrolatum, Paraffinum Liquidum, Norway Spruce (Picea abies) Resin, Alcohol Denat., Cera Microcristallina, Sorbitan Oleate, Cera Alba, Hydrogenated Castor Oil, Stearic Acid. Opakowanie tuba 15g

**Odpowiedź: Tak dopuszcza.**

#### **Pytanie 8**

**Pakiet nr 5 poz. 7**

W związku z zakończeniem produkcji preparatu opisanego w SWZ prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu w postaci 10% maści do leczenia ran na bazie wyciągu z żywicy świerku o składzie: Petrolatum, Paraffinum Liquidum, Norway Spruce (Picea abies) Resin, Alcohol Denat., Cera Microcristallina, Sorbitan Oleate, Cera Alba, Hydrogenated Castor Oil, Stearic Acid. Opakowanie tuba 30g.

**Odpowiedź: Tak dopuszcza.**

#### **Pytanie 9**

**Pakiet 2, poz. 4:** Czy Zamawiający oczekuje w tej pozycji rękawa siatkowego o szerokości 1,5-2,5 cm oraz długości w stanie swobodnym 10m i w stanie rozciągniętym 25m ?

**Odpowiedź: Tak oczekuje.**

#### **Pytanie 10**

**Pakiet 2, poz. 5:** Czy Zamawiający oczekuje w tej pozycji rękawa siatkowego o szerokości 2,5-3,5 cm oraz długości w stanie swobodnym 10m i w stanie rozciągniętym 25m ?

**Odpowiedź: Tak oczekuje.**

**Pytanie 11**

**Pakiet 2, poz. 6:** Czy Zamawiający oczekuje w tej pozycji rękawa siatkowego o szerokości min. 14 cm oraz długości w stanie swobodnym 10m i w stanie rozciągniętym 25m ?

**Odpowiedź: Tak oczekuje.**

**Pytanie 12**

**Pakiet 2, poz. 7:** Czy Zamawiający oczekuje w tej pozycji rękawa siatkowego o szerokości 5-6,5 cm oraz długości w stanie swobodnym 10m i w stanie rozciągniętym 25m ?

**Odpowiedź: Tak oczekuje.**

**Pytanie 13**

**Pakiet 3, poz. 4,5,6:**

Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania kompresy wysterylizowane tlenkiem etylenu? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź: Tak dopuści.**

**Pytanie 14**

**Pakiet 4, poz. 3:** Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania kompresy przewiązane po 10 sztuk ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie 15**

**Pakiet 4, poz. 10:** Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania kompresy w opakowaniu papierowo-foliowym typu blister ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie 16**

**Pakiet 4:** Czy Zamawiający potwierdza, że w razie wątpliwości wezwie do KDT na potwierdzenie parametrów oferowanych produktów ?

**Odpowiedź: Tak potwierdza.**

**Pytanie 17**

**Pakiet nr 1, poz. 1 -** Czy Zamawiający dopuści watę bawełniano-wiskozową?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie 18**

**Pakiet nr 1, poz. 2 -** Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'5 kg z przeliczeniem ilości i podaniem ceny za opakowanie?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie 19**

**Pakiet nr 1, poz. 2, 3, 4 -** Czy Zamawiający dopuści ligninę o chłonności min 11g/g?

**Odpowiedź: Tak. Taka jest w specyfikacji.**

**Pytanie 20**

**Pakiet nr 1, poz. 2 -** Czy Zamawiający dopuści ligninę o wadze jednej warstwy min. 38,5g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Tak. Taka jest w specyfikacji.**

**Pytanie 21**

Pakiet nr 1, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ligniny w rozmiarze 20x30cm?

**Odpowiedź: Nie. Taka jest w pozycji 3.**

**Pytanie 22**

Pakiet nr 1, poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski elastycznej tkanej o masie min. 25g?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie 23**

Pakiet nr 1, poz. 7,8 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski elastycznej tkanej o masie min. 30g?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie 24**

Pakiet nr 1, poz. 9 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski dzianej o masie nie mniej niż 5,0g w opakowaniu?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie 25**

Pakiet nr 1, poz. 11 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski dzianej o masie nie mniej niż 14,0g w opakowaniu?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie 26**

Pakiet nr 2, poz. 1-3 - Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową pakowaną a'1szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie 27**

Pakiet nr 2, poz. 1-3 - Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową nawiniętą na plastikowy, nieperforowany trzpień typu krzyżak?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie 28**

Pakiet nr 2, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawa nr 3, szer 1,5 cm-3,5 cm z przeznaczeniem na dłoń, stopę?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie 29**

Pakiet nr 2, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawa nr 4, szer 2,5 cm-4,5 cm z przeznaczeniem na podudzie, kolano, ramię, stopę, łokieć?

**Odpowiedź: Tak dopuszcza.**

**Pytanie 30**

Pakiet nr 2, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawa nr 14, szer 8 cm-14 cm z przeznaczeniem na klatkę piersiową, brzuch?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie 31**

Pakiet nr 2, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawa nr 6, szer 4 cm-6 cm z przeznaczeniem na głowę, ramię, podudzie, kolano?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie 32**

Pakiet 6, poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sterylnej, bakteriobójczej folii operacyjnej, antystatycznej, matowej, z folii poliuretanowej o grubości 0,025 mm, z akrylowym klejem zawierającym 2% roztwór jodyny. Paroprzepuszczalność na poziomie 1800 g/m<sup>2</sup>/24h. Rozciągliwość 750%. Opakowanie indywidualne papier- folia oraz dodatkowe wewnętrzne zabezpieczenie folii w papier silikonowany. Wyrób medyczny klasy III, certyfikat CE jednostki notyfikowanej sterylizowany tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie 33**

Pakiet 6, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii w rozmiarze całkowitym 60 x 52 cm, rozmiar części lepnej 60 x 46cm?

**Odpowiedź: Prosimy o wymiary takie jak w opisie.**

**Pytanie 34**

Pakiet 6, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii w rozmiarze całkowitym 45 x 55 cm, rozmiar części lepnej 45 x 49 cm?

**Odpowiedź: Prosimy o wymiary zgodne z opisem.**

**Pytanie 35**

Pakiet 6, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii w rozmiarze całkowitym 60 x 52 cm, rozmiar części lepnej 60 x 46 cm?

**Odpowiedź: Prosimy o wymiary zgodne z opisem.**

**Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Warunków Zamówienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.**

**DYREKTOR**  
Zespołu Opieki Zdrowotnej  
we Włoszczowie  
*Rafał Krupa*

**ZATWIERDZIŁ:**

*Maria Nowak*  
**Kierownik Apteki**  
mgr farmacji  
specjalista  
ds. farmacji aptecznej